Número / Série
02/10/2025 19:20:32
Data e hora de emissão

A autenticidade desta NFSe pode ser
verificada pela leitura deste código QR ou
pela consulta do Código de Verificação
de Autenticidade acima no portal da
NFSe.

DADOS DA NFSe
Competência

105 / E10/2025

Prefeitura Municipal de Belém
Secretaria Municipal de Finanças

NFSe - Prestador
Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

I0iK70wWS

INFORMATIVO COM 8 PÁGINAS 4X4 CORES EM COUCHÊ 90GM. TAM 32X23 - QUANTITATIVO: 53.125. VALOR UNITÁRIO R$0,32.INFORMATIVO DO MANDATO DA DEP FEDERAL ANDREIA
SIQUEIRA PARA DIVULGAÇÃO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR REF AO MÊS DE OUTUBRO/25. MODALIDADE DE PAGAMENTO: À VISTA (QUITADO)

RETENÇÕES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras retenções (R$)

0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00

VALOR TOTAL
Base de cálculo do ISSQN (R$) Retenções (R$) Desc. incondicionado (R$) Valor Líquido da NFSe (R$)

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

WEVERSON SARMENTO DA PAIXAO 96106697272

31.338.249/0001-35
Nome / Nome Empresarial

CPF / CNPJ / NIF Inscrição Municipal
3035874

Município
RUA MARIZ E BARROS 1320 PEDREIRA BELEM / PA BRASIL

Nome / Nome Empresarial
ANDREIA BRITO GONÇALVES SIQUEIRA

SQN 302 B APTO 604 ASA NORTE

Inscrição Municipal

Município
BRASILIA / DF BRASIL

543.058.102-04

-
E-mail

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PRESTADO

E-mail

CEP

Telefone

Telefone

CEP

CNAE / CBO

Serviço

vitorroberto12763@gmail.com

-

66080-008

(91) 3711-1662

-

00007-072

CÁLCULO DO ISSQN
Valor total da NFSe (R$) Total das deduções (R$) Base de cálculo do ISSQN (R$) Alíq. (%) Valor do ISSQN (R$)

5,000000 850,0017.000,00 0,00 17.000,000,00

TOMADOR DO SERVIÇO
CPF / CNPJ / NIF

1813-0/01-00 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

13.05 - COMPOSICAO GRAFICA, INCLUSIVE CONFECCAO DE IMPRESSOS GRAFICOS, FOTOCOMPOSICAO, CLICHERIA, ZINCOGRAFIA, LITOGRAFIA E
Local da prestação do serviço

Responsável pelo recolhimento do ISSQN

Situação do prestador do serviço perante o Simples Nacional Regime especial de tributação do ISSQN

Município da Incidência do ISSQNExigibilidade do ISSQN
BELEM - PA

BELEM / PA

PRESTADOR DO SERVIÇOExigível

NÃO OPTANTE -

Desc. incondicionado (R$)

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL

SERVIÇO PRESTADO

País da prestação do serviço
BRASIL

Retenção do ISSQN
NÃO RETIDO

0,00
Desc. condicionado (R$)

EMITENTE PRESTADOR DO SERVIÇO

Endereço

Endereço

RECIBO

VALOR: R$ 17.000,00

Atesto para os devidos fins que recebi de ANDREIA BRITO GONÇALVES
SIQUEIRA a quantia de R$17.000,00 (dezessete mil reais), referente a atividade
de IMPRESSÃO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITÁRIO, conforme nota fiscal
105/serie E.

Belém, 02 de outubro de 2025.

WEVERSON SARMENTO DA PAIXÃO
SOCIO - ADMINISTRADOR

Weverson Sarmento da Paixão , CNPJ.: 31.338.249/0001-35
End.: Travessa da Estrella, n°1320, Pedreira, CEP. 66080-008, Belém -

PA

WEVERSON
SARMENTO DA
PAIXÃO:96106697272

Assinado de forma digital
por WEVERSON SARMENTO
DA PAIXÃO:96106697272
Dados: 2025.10.03 13:27:48
-03'00'